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KRYETARI I KOMUNES
Ot.nW

0 i, 05 201/
me

Ne baz€ te dispozitave t€ nenit L3 te

zyftare e Republik€s s€ Kosov€is", nr'

Statutit t€ Komunes s€ Prishtin€s, 01.

Prishtin€s, merr k€t€

I DOREZOHET:
- An€tarit;
- Qendr0s p€r sh€rbime me qYtetar;
- Ne dosie.

Ligjit nr.03/L - 040, p€r vet€qeverisje lokale ("Gazeta

28/04, qershor 2008), dhe dispozitave td nenit 53 te

nr. 110 - 39'1,, te dt. 25.02.2010, Kryetari i Komunes s€

il.

IU.

IV.

V E N D I M

PER NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E VENDIMIT

01. NR. 020/04 - 0091074/17 DT.20.04.2017

Miratohet ndryshimi dhe plot€simi i vendimit 01. Nr. 020/04 - 0091074/17 e date

20.04.2077, per shqyrtimin e k€rkesave per subvencione, nga fusha e kultur€s per Teater'

pika II e vendimit t€ lartecekur ndryshohet dhe plotdsohet per shkak t€ gabimit teknik ne

pdrshkrimin e emrit te anetarit Armend Ismajli, permiresohet me Armend Smajli, an€tar.

Ky vendim eshte pjese perber€se e vendimit 01. Nr. 020/04 - 0091074/77 e dat€

20.04.2077.

Ky vendim hyn ne fuqi ne diten e ndnshkrimit t€ tij'


